'P"'ít:itura 1f{;mlc/pal dr. Sào Jo.U do.J Campo.J

t<Jtado dr. .)ao 'Paulo

o
8
rLl

Olll::
riU

rLl
OCl
(.9
HO
~Cl
.:t;U)

fil
o:>
.:t;.:t;O\

P:::r--
08 .........
~..:t:-=:1'
(.)o o
<:t: .. .........
CIO'<:!'
rLl8N
P:::rLl

P:::rLl
<:t:UCl
>rLl
OClr--
Z ..-i

rLlO\
<:t:8N
QU)

de 08

LIVRO N.!!.. FLS. N .!!..

t !t\L
.. .

.

NcVlb_ d-.dl _ _i4 -~>- -:3
DECRETO N9 2826/79

de fevereiro de 1979

Dispõe sobre denominação de via p~

blica.

~ ~ ~ O Prefeito Municipal de São José dos Campos,
no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 39,incisos XVIII
e XIX do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 Fica denominada "Rua LÁZARA

AUGUSTA DA SILVA LISBOA", também conhecida como "DONA NENE", a Rua "F" no

trecho compreendido entre a Avenida 1 e Avenida Cidade Jardim do Loteamen
to denominado Bosque dos Eucaliptos, nesta cidade.

Artigo 29 - Este Decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposiçõe s em contrário.

08 de fevereiro de 1979.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

~oaquim Bevi ~cqua
Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Departamento de A~
ministração , aos oito dias do m~s de fevereiro do ano de mil novecentos e
setenta e nove.

A h e-d::::::M"3:-d..

Diretor do Dept9 de Administ ração

DA/FJR/rma.